－ 1 －
 この度は弊社製品をお買い上げいただき誠にありがとうございます。このスピーカー・プロテクション基板は LV-2.0 シリーズ
のアンプだけでなく自作パワーアンプに組み込んで使えるセミキット式の製品です。プロテクション回路を備えることにより、パワ
ーアンプ障害時に発生するスピーカーへの直流大電流の流入を直前で遮断して、大切なスピーカーを守ります。
本製品の特長は、2 チャンネルのパワーアンプ回路と 2 チャンネルのヘッドフォンアンプ回路の両方の遮断回路を搭載してい
ることと、パワーアンプ用は MOSFET スイッチかメカニカル・リレーによる遮断方式が選択できることです。
パワーアンプ回路を遮断するデバイスはオプション扱いとなっていますので、別途購入する必要があります。この製品は、
LV2.0 に組み込んで利用することができることはもちろんのこと、他の自作のパワーアンプへの組み込みも可能なように配慮さ

4 IN1 ヘッドフォン入力信号
CN12
端子番号 端子名称 機能
1 OUT2 ヘッドフォン出力信号
2 GND2 GND
3 GND1 GND
4 OUT1 ヘッドフォン出力信号
－ 4 －
＜部品リスト＞＜部品リスト＞＜部品リスト＞＜部品リスト＞
LV2-SPPM  部品リスト
Rev.3.2
番番番番部品部品部品部品号号号号    数数数数    値値値値    メーカーメーカーメーカーメーカー    型番型番型番型番    実装済実装済実装済実装済    ユーザー実装ユーザー実装ユーザー実装ユーザー実装
1 専用基板 1   Linkman
2 C1, C4 2 100uF,16V 日本ケミコン ESMG160ELL101ME11D   ◎
3 C2 1 220uF,25V 日本ケミコン ESMG250ELL221MHB5D   ◎
4 C3 1 0.022uF,50V 村田製作所 GRM216B11H223KA01D ◎
5 C5 1 1uF,16V 村田製作所 GRM21BB1C105KA01L ◎
6 C6 1 47uF,50V 日本ケミコン EMG500ELL470MF11D   ◎
7 C7 1 4.7uF,16V 村田製作所 GRM21BR71C475KA73L ◎
8 C21, C22 2 0.1uF,50V 村田製作所 GRM21BB1H104KA01L ◎
9 C31, C32 - 470uF,50V 日本ケミコン ESMG500ELL471MJ20S
10 CN1, CN2, CN3, CN4 4 VH2 JST B2P-VH   ◎
11 CN5 1 PH5 JST B5B-PH-K-S   ◎
12 CN6 - PH2 JST B2B-PH-K-S
13 CN7 1 VH3 JST B3P-VH   ◎
14 CN8 1 PH3 JST B3B-PH-K-S   ◎
15 CN11, CN12 2 PH4 JST B4B-PH-K-S   ◎
16 D1 1 5.6V ツェナー ローム TFZ5.6B ◎
17 D2, D3, D4, D6 4 1SS355 ローム 1SS355TE17 ◎
18 D5, D8, D13, D14, D15, D16 6 1SR154-400V ローム 1SR154-400TE25 ◎
19 D7 1 LED Green Linkman L5D-G2530-9000   ◎
20 D11, D12 2 12V ツェナー ローム TFZ12B ◎
21 IC1 1 uPC1237HA ルネサス uPC1237HA   ◎
22 IC2 1 74HC00 TI SN74HC00DR ◎
23 Q1 1 2SC2412K ローム 2SC2412KT146 ◎
24 Q3 1 DTA124EKA ローム DTA124EKAT146 ◎
25 Q11, Q12, Q13, Q14 4 IRFB3006 IR IRFB3006PBF   別売
26 R1, R29, R30 3 2.2k,1/4W KOA RK73B2BTTD222J ◎
27
R2, R3, R14, R15, R16, R21,
R22
7 10k,1/8W KOA RK73B2ATTD103J ◎
28 R4 1 15k,1/8W KOA RK73B2ATTD153J ◎
29 R5, R6 2 220k,1/8W KOA RK73B2ATTD224J ◎
30 R8, R11, R25, R26, R31, R32 6 100k,1/8W KOA RK73B2ATTD104J ◎
31 R7 - N/A
32 R9 1 8.2k,1/4W KOA RK73B2BTTD822J ◎
33 (R9) - 10k,1/4W KOA RK73B2BTTD103J   別売
34 (R9) - 12k,1/4W KOA RK73B2BTTD123J   別売
35 R10, R18 2 100R,1/4W KOA RK73B2BTTD101J ◎
36 (R10, R18) - 270R,1/2W KOA RK73B2BTTD271J   別売
37 (R10, R18) - 470R,1W KOA RK73BW3ATTE471J   別売
－ 5 －
38 R12 1 1M,1/8W KOA RK73B2ATTD105J ◎
39 R13, R23, R24 3 1k,1/8W KOA RK73B2ATTD102J ◎
40 R17 - 0R KOA RK73Z2ATTD
41 R27 1 0R KOA RK73Z2ATTD ◎
42 R33, R34 2 33R,1/4W KOA RK73B2BTTD330J ◎
43 RY1 1 G2R Relay オムロン G2R-24 DC24V   別売
44 RY2 1 G5V Relay オムロン G5V-2 DC24V   付属
45 W1, W2, W31, W32 4 WIRE-5mm   付属線を切断して使用   ※
46 W3, W4 2 WIRE-6.5mm   付属線を切断して使用   ※